
P O R T A R I A  N o  0 0 1 / 2 0 2 1  

De 1º/janeiro/2021 

 
 

Dispõe sobre nomeação de Comissão Permanente de 

Licitação. 

 
 

RICHARD SILVA FERFOGLIA MAGUIM, Presidente da 

Câmara Municipal de Caconde, Estado de São Paulo, usando 

das atribuições que a lei lhe confere, e de acordo com o artigo 

51, da Lei no 8.666/93, 

 
R E S O L V E : 

 
     I - Nomear, para compor a Comissão Permanente de Licitação, 

as seguintes pessoas: 

• João Paulo Ferreira, Presidente; 

• Vanderlei Bracci, membro; 

• Aparecida Cleuza de Gouvêa, membro. 

 
     II - Os membros ora mencionados exercerão suas funções 

gratuitamente, por 12 (doze) meses, considerando seus serviços como relevantes ao Município. 

 
     III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

IV - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E DÊ-SE CIÊNCIA AOS INTERESSADOS. 

CÂMARA MUNICIPAL DE CACONDE, em 1º de janeiro de 2021. 

 
 

RICHARD SILVA FERFOGLIA MAGUIM  

Presidente  


